
ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Дистанция 2000 м - мужчины,  1000 м - женщины

1 место - СПб Государст. Лесотехнический универс. - 882 очков

Н/п ФИО Год рожд. время очки
1 Тауберг Евгения 1998 3,10 47
2 Ильина Ирина 1996 3,15 42
3 Харчевникова Алена 1996 3,16 41
4 Позднякова Анна 1998 3,23 37
5 Рубцова Софья 1999 3,21 37
6 Круглова Нина 1997 3,24 36
7 Ермакова Анастасия 2000 3,24 35
8 Михайлова Ася 1998 3,25 35
9 Скачек Денис 1996 6,14 35

10 Туманова Марина 1998 3,26 34
11 Сатюкова Анастасия 1999 3,27 33
12 Иванов Александр 1998 6,19 32
13 Дыба Дарья 1998 3,31 30
14 Иванов Никита 1998 6,25 30
15 Коськин Виктор 1997 6,30 28
16 Манафов Курбан 1997 6,30 28
17 Ездаков Данил 1995 6,31 27
18 Рудомазин Иван 1996 6,32 27
19 Залаева Альбина 1998 3,38 26
20 Комаров Михаил 1996 6,40 24
21 Удина Вера 1999 3,40 24
22 Данчук Виталий 1997 6,43 23
23 Елохов Иван 1999 6,42 23
24 Карпачева Мария 1998 3,43 23
25 Ниязов Роман 2000 6,42 23
26 Поляница Оксана 1998 3,43 23
27 Черномаз Василий 1995 6,41 23
28 Аксенова Анна 1997 3,45 22
29 Лебедев Николай 1999 7,02 17
30 Романов Егор 1998 6,59 17

2 место - Военный институт физической культуры - 876 очков

1 Мещеряков Павел 1996 5,46 53
2 Коренев Иван 1998 5,50 50
3 Ерофеев Владислав 1997 5,53 47
4 Ершов Федор 1999 5,53 47
5 Доценко Петр 1996 6,07 39
6 Дубинин Владимир 1995 6,06 39
7 Сафонов Михаил 1996 6,14 35

Н/п ФИО Год рожд. время очки



8 Кугергин Дмитрий 1996 6,18 33
9 Воеводин Дмитрий 1997 6,21 31

10 Берестовский Никита 1999 6,27 29
11 Воробьев Андрей 1996 6,30 28
12 Новоселов Владислав 1996 6,29 28
13 Окунев Константин 1997 6,28 28
14 Уварин Семен 1996 6,29 28
15 Исаев Борис 1998 6,33 26
16 Перфилов Александр 1996 6,34 26
17 Костиков Сергей 1996 6,37 25
18 Синельников Владислав 1998 6,37 25
19 Ермакова Нина 1996 3,41 24
20 Локтеев Александр 1996 6,38 24
21 Ужгин Иван 1995 6,39 24
22 Апарин Евгений 1996 6,43 23
23 Милаш Максим 1999 6,42 23
24 Митин  Алексей 1996 6,42 23
25 Лебединский Александр 1996 6,45 22
26 Лепихов Андрей 1997 6,47 21
27 Пастухов Кирилл 1998 6,51 20
28 Ткач Андрей 1996 6,50 20
29 Терентьев Сергей 1996 6,53 19
30 Круглов Александр 1996 7,06 16

3 место - Ленингр. Гос. Универс. им А.С. Пушкина - 855 очков

1 Селиванов Олег 1994 5,27 69
2 Шилина Алиса 1998 3,13 44
3 Зуева Ксения 1996 3,14 43
4 Летникова Елизавета 1997 3,20 38
5 Субботина Алина 1996 3,20 38
6 Кузминчук Олеся 1999 3,21 37
7 Ситникова Елизавета 1997 3,21 37
8 Сидоров  Евгений 1996 6,11 36
9 Колено Александра 1999 3,27 33

10 Каленкина Екатерина 1999 3,31 30
11 Бойко Софья 1997 3,32 29
12 Смирнова  Екатерина 1994 3,32 29
13 Лавриков Евгений 1996 6,29 28
14 Осипова Анастасия 1998 3,35 27
15 Дук Евгений 1993 6,34 26
16 Коваленко Ирина 1994 3,38 26
17 Хоценок Алина 1999 3,37 26
18 Шишлякова Мария 1996 3,37 26
19 Коптев Александр 1997 6,37 25
20 Матренцев Михаил 1995 6,39 24

Н/п ФИО Год рожд. время очки
21 Кузнецова Екатерина 1996 3,44 22
22 Рыжкова Полина 1999 3,46 21



23 Чмыхалов Александр 1999 6,47 21
24 Юсупов Андрей 1997 6,48 21
25 Данилов Степан 1996 6,52 20
26 Вдовин Антон 1997 7,01 17
27 Павлухов Павел 1998 6,59 17
28 Смирнов Максим 1998 7,01 17
29 Белавин Евгений 1996 7,10 15
30 Левицкий Иван 1993 7,15 13

4 место - РГПУ им. Герцена - 520 очков

1 Нищаков Андрей 1996 6,20 32
2 Сабанова Эвелина 1999 3,30 31
3 Савельева Елена 1996 3,32 29
4 Никишов Богдан 1998 6,30 28
5 Киселёва Вера 1999 3,39 25
6 Струков Павел 1998 6,37 25
7 Ламова Виктория 1998 3,43 23
8 Кипеджи Анастасия 1999 3,46 21
9 Анисимова Нина 1998 3,50 19

10 Липатова Алена 1997 3,50 19
11 Волнухина Вера 1997 3,53 18
12 Егоров Максим 1999 6,59 17
13 Пахарева Александра 1998 3,56 17
14 Калинина Арина 1995 3,58 16
15 Кругликова Ольга 1999 3,58 16
16 Морозова Екатерина 1999 3,57 16
17 Буркова Елизавета 1999 4,00 15
18 Койчев Анатолий 1992 7,08 15
19 Константинова Екатерина 1998 4,01 15
20 Веренева Полина 1999 4,03 14
21 Ганичев Максим 1999 7,13 14
22 Исаева Ксения 1998 4,04 14
23 Ищук Валерия 1999 4,03 14
24 Рожков Степан 1998 7,11 14
25 Визиров Александр 1999 7,16 13
26 Ильина Олеся 1998 4,09 12
27 Айваседо Ольга 1999 4,21 8
28 Никифоров Александр 1999 7,41 8
29 Добрецов Егор 1998 7,49 7
30 Тимочко Константин 1999 8,01 5

5 место - СПбУ ГПС МЧС России - 401 очков

Н/п ФИО Год рожд. время очки
1 Николенко Илья 1997 6,16 34
2 Бабаев Рафаэль 1996 6,24 30



3 Гераськов Сергей 1998 6,37 25
4 Эрлих Евгений 1998 6,38 24
5 Сырчин Даниил 1997 6,58 18
6 Харитонов Илья 1996 6,58 18
7 Ширинов Ильяс 1995 6,59 17
8 Алексеева Анна 1998 3,57 16
9 Денисова Мария 1997 3,58 16

10 Тимошенко Артем 1998 7,10 15
11 Торгашин Вячеслав 1997 7,07 15
12 Авгеев Дмитрий 1997 7,13 14
13 Харламов Александр 1997 7,12 14
14 Борисова Валерия 1995 4,07 13
15 Гусаков Сергей 1997 7,21 12
16 Ершова Наталья 1996 4,09 12
17 Миклашевская Евгения 1996 4,10 12
18 Квасков Александр 1997 7,23 11
19 Шунаев Денис 1997 7,27 11
20 Байшев Дмитрий 1996 7,32 10
21 Демин Роман 1998 7,32 10
22 Зеленцов Никита 1996 7,29 10
23 Немна Роман 1998 7,36 9
24 Конев Иван 1997 7,54 6
25 Романенко Никита 1998 7,54 6
26 Шадрин Денис 1997 7,51 6
27 Медведев Илья 1999 7,58 5
28 Тараканов Алексей 1996 7,57 5
29 Шимов Дмитрий 1998 8,09 4
30 Чванов Денис 1996 8,13 3

6 место - НГУ им. П.Ф. Лесгафта - 333 очков

1 Маланова Айвика 1992 2,58 61
2 Куприна Ксения 1998 3,26 33
3 Волкова Ксения 1997 3,38 26
4 Рылов Николай 1998 6,33 26
5 Дандышев Виталий 1999 6,38 24
6 Крылова Ксения 1997 3,40 24
7 Никитин Павел 1999 6,46 22
8 Богомолова Ксения 1997 3,47 21
9 Вострикова Ирина 1999 3,49 20

10 Верещагина Ксения 1997 3,52 18
11 Один Евгений 1998 7,30 10

Н/п ФИО Год рожд. время очки
12 Богомолова Екатерина 1997 4,28 7
13 Губина Татьяна 1999 4,32 6
14 Владыкин Владислав 1999 8,01 5
15 Басклеев Яков 1999 8,08 4
16 Захаренкова Виктория 1999 4,43 4
17 Беляков Александр 1997 8,14 3



18 Кокуева Мария 2000 4,44 3
19 Садовникова Мария 1999 4,49 3
20 Ячменева Дарья 1990 4,45 3
21 Белянин Георгий 1999 8,26 2
22 Алексеев Алексей 1999 8,34 1
23 Гофман Юлия 1998 4,59 1
24 Куверин Александр 1995 8,37 1
25 Лапунова Екатерина 1998 4,57 1
26 Линникова Дарья 1995 4,59 1
27 Мельникова Алена 1996 4,59 1
28 Семенов Владислав 1999 8,34 1
29 Ткач Владислав 1999 8,34 1
30 Козлов Герман 1998 9,53 0

7 место - СПб ГАСУ - 319 очков

1 Семененко Михаил 1997 6,15 34
2 Лотова Екатерина 1998 3,37 26
3 Дриси Тимур 1998 6,39 24
4 Мишенцева Елена 1998 3,45 22
5 Красникова Анастасия 1997 3,59 16
6 Исмагил Ильдар 1995 7,16 15
7 Новикова Ксения 1997 4,04 14
8 Засыпкина Анна 1999 4,03 14
9 Надольная Ксения 1999 4,07 13

10 Неберова Дарья 1998 4,06 13
11 Решетникова Влада 1998 4,05 13
12 Елеусизова Карина 1998 4,10 12
13 Луговая Ива 1998 4,10 12
14 Путивский Артем 1996 7,26 11
15 Томова Антонина 1995 4,15 10
16 Баранова Виктория 2000 4,20 9
17 Малюгина Наталья 1999 4,18 9
18 Иванова Александра 1997 4,25 7
19 Колесникова Татьяна 1999 4,28 7
20 Милов Никита 1999 7,50 7
21 Нетесова Дарья 1999 4,30 6
22 Нечаева Татьяна 1998 4,35 5
23 Постол Вадим 1997 8,01 5
24 Попов Филипп 1998 8,12 4

Н/п ФИО Год рожд. время очки
25 Сахибгареев Айнул 1997 8,09 4
26 Васильев Дмитрий 2000 8,22 2
27 Кузьмина Александра 1994 4,50 2
28 Градов Андрей 1997 8,32 1
29 Ковалев Михаил 2000 8,35 1
30 Рябчиков Егор 1992 8,30 1

8 место - ГУМРФ им. адм. С.О. Макарова - 238 очков



1 Олейник Анастасия 1996 3,36 27
2 Гурин Николай 1998 6,54 19
3 Дышкантюк Наталья 1998 3,51 19
4 Дралюк Дарья 1999 3,54 18
5 Бегинина Елена 1997 3,55 17
6 Матикайнен Анастасия 1998 3,56 17
7 Никандров Кирилл 1995 7,04 16
8 Федоров Михаил 2000 7,06 16
9 Яковлев Роман 1995 7,03 16

10 Лагуткина Кристина 1999 4,06 13
11 Красовский Роман 1999 7,21 12
12 Калашников Иван 2000 7,40 8
13 Рашитова Маргарита 1998 4,24 8
14 Гаврилов Илья 1999 7,44 7
15 Митин Никита 1999 7,46 7
16 Смирнов Юрий 1999 7,47 7
17 Блинников Ефим 1999 7,52 6
18 Гвоздев Дмитрий 1998 7,57 5
19 Борисова Анастасия 1999 5,25 0
20 Васильева Софья 1997 6,09 0
21 Веткин Илья 1997 10,08 0
22 Городков Глеб 1998 13,40 0
23 Гридина Кристина 1999 5,21 0
24 Дмитриева Карина 1996 6,08 0
25 Зайцев Кирилл 1999 10,01 0
26 Ковалевская Марина 1998 6,23 0
27 Луканин Вячеслав 1999 11,37 0
28 Мельниченко Анна 1994 5,47 0
29 Пахомова Анастасия 1997 6,23 0
30 Таскаев Андрей 1999 9,19 0

9 место - Санкт-Петербургский горный университет - 219 очков

Н/п ФИО Год рожд. время очки
1 Аксаев Максим 1998 6,34 26
2 Чаулкин Николай 1997 6,33 26
3 Рузимуродов Ильхон 1997 6,37 25
4 Андреев Иван 1999 6,40 24
5 Суркина Валерия 1995 3,52 18
6 Милютин Дмитрий 1999 7,10 15
7 Жукова Ксения 1998 4,02 14
8 Малышев Максим 1998 7,18 13



9 Оводов Сергей 1999 7,28 10
10 Еремин Роман 1993 7,38 9
11 Хузина Эльза 1995 4,21 8
12 Зюхова Яна 1998 4,25 7
13 Ефимов Михаил 1999 7,53 6
14 Занкеева Юлия 1999 4,30 6
15 Попова Татьяна 1999 4,29 6
16 Иванов Андрей 1992 8,13 3
17 Соколов Петр 1999 8,22 2
18 Орлов Александр 1994 8,42 1
19 Абдрахманов Ильнур 1995 8,59 0
20 Галенко Виктория 1999 6,48 0
21 Головородько Илья 1999 9,00 0
22 Дракунов Павел 1998 10,34 0
23 Завалин Григорий 1992 9,26 0
24 Коверзнев Дмитрий 1999 12,30 0
25 Кургузкин Виктор 1998 11,45 0
26 Марин Максим 1997 9,55 0
27 Маркус Александр 1999 9,43 0
28 Романов Роман 2000 8,47 0
29 Рыбаков Иван 1998 8,50 0
30 Шабалин Алексей 1999 9,10 0

10 место - СПб ГМТУ - 111 очков

1 Тарасенко Денис 1999 7,18 13
2 Громович Елисей 1998 7,21 12
3 Калинкин Павел 1999 7,22 12
4 Комлев Иван 1998 7,20 12
5 Тетенькин Семен 1998 7,32 10
6 Шергин Алексей 1999 7,32 10
7 Киселев Михаил 1998 7,36 9
8 Костромин Алексей 1998 7,37 9
9 Ипатов Вадим 1999 7,39 8

10 Костин Денис 1999 7,53 6
11 Цветков Александр 1999 8,01 5

Н/п ФИО Год рожд. время очки
12 Еременко Андрей 1999 8,10 4
13 Чистяков Ростислав 1998 8,40 1
14 Архипов Сергей 1999 8,47 0
15 Виноградов Иван 1997 9,17 0
16 Голодов Андрей 1999 9,42 0
17 Губанов Сергей 1999 9,19 0
18 Иванов Сергей 1999 12,07 0
19 Казакевич Захар 1999 9,37 0
20 Кольцов Сергей 1998 9,17 0
21 Костырко Владислав 1999 9,43 0
22 Криммель Андрей 1998 12,06 0
23 Кузнецов Евгений 1999 8,53 0



24 Касимов Олег 1998 9,39 0
25 Носов Никита 1999 12,07 0
26 Петухов Захар 1999 9,15 0
27 Питин Константин 1999 9,44 0
28 Романов Роман 1999 9,13 0
29 Семенов Игорь 1997 11,30 0
30 Трофинов Виктор 1997 12,06 0

11 место - СПб ПУ Петра Великого - 431 очков

1 Ерофеева Валерия 1996 3,20 38
2 Матвеева Марыя 1994 3,30 31
3 Худяков Дмитрий 1999 6,22 31
4 Чумаков Алина 1999 3,33 29
5 Климов Иван 1997 6,29 28
6 Бевза  Татьяна 1994 3,36 27
7 Самуилова Елизавета 1999 3,35 27
8 Выгодникова Алина 1999 3,39 25
9 Хлызов Максим 1996 6,39 24

10 Ляшков Ефим 1995 6,41 23
11 Свищева Евгения 1999 3,52 18
12 Еременко Константин 1999 7,13 14
13 Азаркова Кристина 1999 4,06 13
14 Новиков Андрей 1997 7,22 12
15 Смирнова Нина 1999 4,11 11
16 Цирюльникова Арина 1998 4,13 11
17 Алексеенко Иван 1999 7,28 10
18 Ярохин Михаил 1999 7,34 10
19 Манулов Георгий 1996 7,43 8
20 Тельнова Анастасия 1999 3,32 8
21 Егорова Ксения 1998 4,33 6
22 Мазитов Андрей 1999 7,52 6
23 Мишин Дмитрий 1994 7,57 5
24 Никулин Сергей 1997 7,57 5

Н/п ФИО Год рожд. время очки
25 Черных Ангелина 1998 4,34 5
26 Чубеев Дмитрий 1997 8,02 5
27 Шашкова Анастасия 1998 5,04 1
28 Мироненков Владислав 2000 10,40 0

12 место - СЗИУ РАНХиГС при Президенте РФ - 187 очков

1 Дроздова Татьяна 1996 3,44 22
2 Шилова Анна 1998 3,49 20
3 Мешков Иван 1998 6,54 19
4 Шадрина Виктория 1998 3,55 17
5 Косинова Юлия 1997 4,00 15
6 Аветисов Даниил 1997 7,15 13
7 Шубина Полина 1999 4,05 13



8 Агеева Диана 1999 4,09 12
9 Алексейчук Владислав 1997 7,26 11

10 Антонов Алексей 1999 7,28 10
11 Горбачев Роман 1998 7,31 10
12 Мусазаде Эжгин 1997 7,53 6
13 Курчанов Артем 1998 8,00 5
14 Конычева Александра 1997 4,42 4
15 Макарьев Никита 1999 8,07 4
16 Воронин Денис 1997 8,23 2
17 Любачин Гавриил 2000 8,28 2
18 Кунцевич Дмитрий 1998 8,39 1
19 Молчанов Георгий 1997 8,39 1
20 Бандак Валерий 1996 9,39 0

13 место - "ЛЭТИ"им.В.И.Ульянова (СПБГЭТУ) - 185 очка

1 Шпаковская Ирина 1997 3,34 28
2 Попова Дарья 1995 3,44 22
3 Прилепская Анастасия 1999 3,50 19
4 Головин Иван 1998 7,04 16
5 Аубекеров Кирилл 1999 7,15 13
6 Яшин Вячеслав 1997 7,24 11
7 Великанов Артем 1999 7,32 10
8 Иванов Евгений 1997 7,30 10
9 Анохин Тимофей 1998 7,37 9

10 Давыдова Наталья 1998 4,20 9
11 Букин Василий 2000 7,46 7
12 Смирнов Владислав 1999 7,45 7
13 Ельшин Александр 1996 7,57 5
14 Остапенко Андрей 1999 8,02 5
15 Буздина Мария 1997 4,49 3
16 Крючков Владислав 1997 8,29 2

Н/п ФИО Год рожд. время очки
17 Петруненко Дмитрий 1999 8,31 2
18 Христенко Мария 1997 4,54 2
19 Хроменкова Дарья 1999 4,54 2
20 Борисова Анастасия 1999 5,00 1
21 Зубарев Кирилл 1999 8,36 1
22 Карташов Дмитрий 1999 8,33 1
23 Аптыкеева Валерия 1999 5,55 0
24 Вишняков Александр 1995 11,16 0
25 Зимин Макар 1999 8,46 0
26 Ивахнов Данил 1999 8,46 0
27 Исламгулов Рустам 1999 9,10 0
28 Каморник Станислав 1999 8,47 0
29 Немтырева Анастасия 1997 5,30 0

14 место -  СПб ГАУ - 146 очков



1 Олейник Анастасия 1996 3,23 36
2 Филиппов Петр 1992 6,18 33
3 Филиппов Иван 1992 6,43 23
4 Михайлов Николай 1996 7,09 15
5 Иванов Максим 1999 7,32 10
6 Полёв Андрей 1998 7,49 7
7 Смолин Денис 1999 7,50 7
8 Османов Илья 2000 7,53 6
9 Канарейкин Юрий 1998 8,13 3

10 Азовцева Анастасия 1998 4,53 2
11 Лимановская Лолита 2000 4,52 2
12 Оборина Анастасия 1996 4,53 2
13 Авагян Ашот 2000 10,01 0
14 Гайдаш Юрий 2000 8,45 0
15 Григорян Эрик 2000 9,53 0
16 Иванова Надежда 2000 5,19 0
17 Калинин Никита 2000 9,53 0
18 Крет Юлия 1999 5,24 0
19 Магомедов Усман 1998 10,49 0
20 Смолин Сергей 1999 10,49 0
21 Табанский Эдуард 1998 8,53 0
22 Тарасов Дмитрий 2000 10,06 0
23 Циганская Любовь 1997 6,33 0
24 Чубуклеева Таисия 1997 5,12 0

15 место - СПб ГМУ им. ак. И. П. Павлова - 123 очков

Н/п ФИО Год рожд. время очки
1 Баулина Марина 1998 3,37 26
2 Иванова Юлия 1997 3,58 16
3 Эфендиева Ксения 1998 4,05 13
4 Кузьмина Виктория 1999 4,08 12
5 Павловец Алина 1997 4,22 8
6 Ковалевская Анастасия 1999 4,25 7
7 Доброумов Олег 1997 7,55 6
8 Новожилова Анастасия 1999 4,30 6
9 Мозгунов Сергей 1994 8,01 5

10 Фирер Таисия 1998 4,36 5
11 Хворостянская Дарья 1999 4,37 5
12 Марквашев Тарас 1996 8,07 4
13 Роговенко Анастасия 1999 4,43 4
14 Еремина Екатерина 1998 4,53 2
15 Куницина Ксения 1998 5,02 1
16 Литовченка Дарья 1999 5,01 1



17 Османов Баталл 1999 8,36 1
18 Яблокова Дарья 1999 5,02 1
19 Денисов Александ 1997 9,36 0
20 Шингур Владислав 1998 11,45 0

16 место - РГГМУ - 122 очков

1 Лутлова Наталья 1998 3,37 26
2 Брязкало Александра 1999 6,59 17
3 Крюковских Екатерина 1998 4,07 13
4 Жаворонкова Дарья 1998 4,05 13
5 Тишин Артем 1999 7,36 9
6 Честнов Арсений 1997 7,35 9
7 Медведев Иван 1998 7,43 8
8 Шильниковский Иван 1997 7,53 6
9 Кадима Алас 1997 4,42 4

10 Кармазин Даниил 1998 8,11 4
11 Антонов Олег 1999 8,13 3
12 Лобанов Олег 1997 8,17 3
13 Ковалева Рита 1997 4,52 2
14 Ларченкова Марина 1998 4,56 2
15 Бакунин Иван 1999 8,39 1
16 Калинин Александра 1997 8,42 1
17 Кузнецов Григорий 1997 8,39 1
18 Иванова Оксана 1998 5,20 0
19 Миньков Владислав 1998 9,12 0
20 Рысцов Евгений 1997 9,27 0
21 Талеев Федор 1999 9,06 0

Н/п ФИО Год рожд. время очки
22 Швед Яна 1997 5,21 0

17 место - СПб НИУ ИТМО - 120 очков

1 Быстров Максим 1999 6,22 31
2 Гришин Вадим 2000 7,12 14
3 Ле Вера 1999 4,13 12
4 Иванов Александр 1998 7,36 9
5 Табунщик Сергей 1999 7,36 9
6 Судеркин Максим 1998 7,34 9
7 Моисеенко Елизавета 1998 4,26 7
8 Тимофеев Вячеслав 1999 7,49 7
9 Шавлюк Андрей 1998 7,49 7

10 Мацнев Никита 1999 8,03 5
11 Бураков Илья 1999 8,14 4
12 Пашкевич Александр 1999 8,14 3
13 Пачковский Константин 1998 8,23 2
14 Устинов Дмитрий 1998 8,43 1
15 Аббасов Мушвиг 1999 8,49 0
16 Гребенко Богдан 1999 9,50 0



17 Зайцев Никита 1999 9,20 0
18 Калашников Иван 1999 11,42 0
19 Климова Елизавета 1998 5,35 0
20 Константинов Дмитрий 1999 12,42 0
21 Кулыгин Григорий 1998 11,18 0
22 Марамыгин Дмитрий 1999 8,59 0
23 Партнова Василиса 1999 5,48 0
24 Пескова Арина 1999 6,26 0
25 Пупырев Михаил 1998 8,58 0
26 Романенко Денис 1999 9,45 0
27 Сантьев Алексей 1999 8,44 0
28 Фритьев Богдан 1999 9,23 0
29 Шестакова Софья 1999 5,23 0

18 место - СПб ГУПТД - 93 очков

1 Тимохина Елизавета 1999 4,02 14
2 Бедросян Георгий 1997 7,21 12
3 Золотухина Ксения 1998 4,09 12
4 Ушахин Александр 1999 7,22 12
5 Дерягин Александр 1999 7,24 11
6 Логунов Антон 1998 7,23 11
7 Дмитриев Андрей 1997 7,33 9
8 Агальцова Анна 1998 4,33 6
9 Борин Алексей 1997 7,55 6

19 место - СПб БГТУ "Военмех" - 86 очков

Н/п ФИО Год рожд. время очки
1 Олейникова Юлия 1998 3,42 23
2 Рыбенко Евгений 1998 7,22 12
3 Степанова Анастасия 1999 4,15 10
4 Аверьев Михаил 1998 7,33 9
5 Ищенко Александра 2000 4,23 8
6 Царегородцев Александр 1999 7,40 8
7 Тихомиров Евгений 1999 7,48 7
8 Макуров Глеб 1997 8,12 4
9 Мыськеев Иван 1997 8,16 3

10 Фокина Елизавета 1998 4,50 2
11 Алексеев Александр 1996 9,32 0
12 Груздев Павел 1999 8,45 0
13 Черлухин Кирилл 1994 11,01 0

20 место - СПб РТА - 77 очков

1 Замятин Сергей 1994 6,43 23
2 Власов Владислав 1999 7,15 13
3 Семаков Кирилл 1995 7,21 12
4 Евсигнеева Татьяна 1997 4,18 9



5 Коломиец Юлия 1997 4,24 8
6 Кучерук Сергей 1997 7,41 8
7 Гренадеров Олег 1999 8,12 4

21 место - СПб УТУиЭ - 53 очков

1 Ламок Кристина 2000 3,58 16
2 Григорьевна Вероника 1996 4,10 13
3 Плотникова Валерия 1999 4,09 12
4 Азарова Анна 1998 4,40 4
5 Валеев Добрыня 1998 8,28 2
6 Вишневская  Вероника 1996 4,52 2
7 Пронин Александра 1997 8,21 2
8 Аббасов Эльфак 1997 8,34 1
9 Цынгуева Долгор 2000 5,02 1

10 Ануфриева Анастасия 1997 6,47 0
11 Бутабаева Лина 1999 6,23 0
12 Выдревич Иннокентий 1997 11,49 0
13 Глушков Михаил 1997 12,12 0
14 Гущина Анастасия 1999 5,31 0
15 Дмитриев Владислав 1997 10,15 0
16 Закорецкий Алексей 1997 10,31 0
17 Заливин Андрей 1999 9,48 0
18 Кадыров Дмитрий 1997 11,48 0

Н/п ФИО Год рожд. время очки
19 Кесарева Екатерина 1997 5,41 0
20 Колышкина Ольга 1999 6,45 0
21 Комарова Татьяна 1999 5,50 0
22 Кудинова Александра 1999 5,29 0
23 Кушнирчук Артем 1999 10,24 0
24 Лебедев Дмитрий 1997 11,49 0

22 место - СПб ГИКиТ - 5 очков

1 Елкина Александра 1998 4,35 5



Главный судья Бурова А.В.

Главный секретарь Деринг Н.В.



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ        
Чемпионат ВУЗов по легкоатлетическому кроссу

Дата проведения: 22 мая 2018 года
Место проведения: парк СПБГЛТУ

Количество участников: 526 человек (205 женщин, 321 мужчин)

ОБЩИЙ ЗАЧЕТ

Место ВУЗ Сумма очков

1 СПБГЛТУ имени С.М. Кирова 30 882

2 ВИФК 30 876

3  ЛГУ им. А.С. Пушкина 30 855

4 РГПУ им. Герцена 30 520

5 ГПС МЧС 30 401

6 НГУ им. П.Ф.Лесгафта 30 333

7 СПбГАСУ 30 319

8 ГУМРФ им. адм. С.О. Макарова 30 238

9 Горный университет 30 219

10 СПБГМТУ 30 111

11 СПбГПУ "Политех" 28 431

12 РАНХиГС 20 187

13 СПбГЭТУ "ЛЭТИ" 29 185

14 СПбГАУ 24 146

15 ГМУ имени ак. И.П.Павлова 20 123

16 РГГМУ 22 122

17 ИТМО 29 120

18 СПбГУПТД 9 93

19 СПББГТУ "Военмех" 13 86

20 СПбРТА 7 77

21 СПбУТУиЭ 24 53

22 СПбГИКиТ 1 5

Кол-во 
человек



Личный зачет

Дистанция: 1000 (жен.)
1. Маланова Айвина НГУ им. П.Ф. Лесгафта 2:58.0
2. Тауберг Евгения ЛТУ им. С.М. Кирова 3:10.0
3. Шилина Алиса ЛГУ им. Пушкина 3:13.0

Дистанция: 2000 (муж.)
1. Селиванов Олег ЛГУ им. Пушкина 5:27.0
2. Мещеряков Павел ВИФК 5:46.0
3. Коренев Иван ВИФК 5:50.0

Главный судья Бурова А.В.

Главный секретарь Деринг Н.В.



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

ГМУ имени ак. И.П.Павлова
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Баулина Марина Дмитриевна 1998 3,37 26
2 Иванова Юлия Олеговна 1997 3,58 16
3 Эфендиева Ксения Тимуровна 1998 4,05 13
4 Кузьмина Виктория Станиславовна 1999 4,08 12
5 Павловец Алина Георгиевна 1997 4,22 8
6 Ковалевская АнастасияНиколаевна 1999 4,25 7
7 Доброумов Олег Николаевич 1997 7,55 6
8 Новожилова АнастасияВикторовна 1999 4,30 6
9 Мозгунов Сергей Игоревич 1994 8,01 5

10 Фирер Таисия Игоревна 1998 4,36 5
11 ХворостянскаяДарья Витальевна 1999 4,37 5
12 Марквашев Тарас Михайлович 1996 8,07 4
13 Роговенко АнастасияВладимировна 1999 4,43 4
14 Еремина ЕкатеринаИгоревна 1998 4,53 2
15 Куницина Ксения Михайловна 1998 5,02 1
16 Литовченка Дарья Владиславовна 1999 5,01 1
17 Османов Баталл Эльдарович 1999 8,36 1
18 Яблокова Дарья Витальевна 1999 5,02 1
19 Денисов Александ Дмитриевич 1997 9,36 0
20 Шингур ВладиславВладимирович 1998 11,45 0
21 Барсуков Амат Чачашевич 1999
22 Болгова Вероника Александровна 1998
23 Иванова Анна Дмитриевна 1998
24 Иванова Татьяна Вячеславовна 1996
25 Кралавина АнастасияВладимировна 1998
26 Михайлова 1999
27 Намоконов Дмитрий Георгиевич 1998
28 Покропаева Анна Александровна 1998
29 Поляков Виталий Дмитриевич 1995
30 Сачидуллин Альберт Азатович 1997



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбУТУиЭ
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Ламок Кристина Самуиловна 2000 3 3,58 16
2 ГригорьевнаВероника Валерьевна 1996 3 4,10 13
3 Плотникова Валерия Анатольевна 1999 3 4,09 12
4 Азарова Анна Андреевна 1998 3 4,40 4
5 Валеев Добрыня Святославович 1998 3 8,28 2
6 Вишневская Вероника Олеговна 1996 3 4,52 2
7 Пронин Александра 1997 3 8,21 2
8 Аббасов Эльфак Улфат Оглы 1997 3 8,34 1
9 Цынгуева Долгор Цыденжаповна 2000 3 5,02 1

10 Ануфриева Анастасия Эдуардовна 1997 3 6,47 0
11 Бутабаева Лина Алмасовна 1999 3 6,23 0
12 Выдревич Иннокентий Станиславович 1997 3 11,49 0
13 Глушков Михаил Павлович 1997 3 12,12 0
14 Гущина Анастасия Александровна 1999 3 5,31 0
15 Дмитриев Владислав Сергеевич 1997 3 10,15 0
16 Закорецкий Алексей Евгеньевич 1997 3 10,31 0
17 Заливин Андрей Сергеевич 1999 3 9,48 0
18 Кадыров Дмитрий Александрович 1997 3 11,48 0
19 Кесарева Екатерина Сергеевна 1997 3 5,41 0
20 Колышкина Ольга Евгеньевна 1999 3 6,45 0
21 Комарова Татьяна Алексеевна 1999 3 5,50 0
22 Кудинова Александра Владимировна 1999 3 5,29 0
23 Кушнирчук Артем Васильевич 1999 3 10,24 0
24 Лебедев Дмитрий Эдуардович 1997 3 11,49 0
25 Миронова Анна Олеговна 1999 3
26 НазарычеваИрина Александровна 1997 3
27 Никаноров Никита Владимирович 1999 3
28 Панов Даниил Дмитриевич 1998 3
29 Парфенов Владимир Валерьевич 1997 3
30 Рясова Инна Андреевна 1999 3



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

РГГМУ
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Лутлова Наталья 1998 3 3,37 26
2 Брязкало Александра 1999 3 6,59 17
3 Крюковских Екатерина 1998 3 4,07 13
4 Жаворонкова Дарья 1998 3 4,05 13
5 Тишин Артем 1999 2 7,36 9
6 Честнов Арсений 1997 2 7,35 9
7 Медведев Иван 1998 1 7,43 8
8 ШильниковскийИван 1997 3 7,53 6
9 Кадима Алас 1997 3 4,42 4

10 Кармазин Даниил 1998 2 8,11 4
11 Антонов Олег 1999 3 8,13 3
12 Лобанов Олег 1997 3 8,17 3
13 Ковалева Рита 1997 3 4,52 2
14 Ларченкова Марина 1998 3 4,56 2
15 Бакунин Иван 1999 2 8,39 1
16 Калинин Александра 1997 1 8,42 1
17 Кузнецов Григорий 1997 3 8,39 1
18 Иванова Оксана 1998 1 5,20 0
19 Миньков Владислав 1998 3 9,12 0
20 Рысцов Евгений 1997 3 9,27 0
21 Талеев Федор 1999 3 9,06 0
22 Швед Яна 1997 3 5,21 0
23 Виноградов Роман 1998 3
24 Грачев Михаил 1999 3
25 Дуглова Дарья 1999 2
26 Журавлев Михаил 1999 3
27 Лузанов Андрей 1998 3
28 Родикова Александра 1999 кмс
29 Цветкова Алина 1997 3
30 Цветкова Анна 1997 м/с



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

ИТМО
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Быстров Максим 1999 6,22 31
2 Гришин Вадим 2000 7,12 14
3 Ле Вера 1999 4,13 12
4 Иванов Александр 1998 7,36 9
5 Табунщик Сергей 1999 7,36 9
6 Судеркин Максим 1998 7,34 9
7 Моисеенко Елизавета 1998 4,26 7
8 Тимофеев Вячеслав 1999 7,49 7
9 Шавлюк Андрей 1998 7,49 7

10 Мацнев Никита 1999 8,03 5
11 Бураков Илья 1999 8,14 4
12 Пашкевич Александр 1999 8,14 3
13 Пачковский Константин 1998 8,23 2
14 Устинов Дмитрий 1998 8,43 1
15 Аббасон Мушвиг Ази Оглы 1999 8,49 0
16 Гребенко Богдан 1999 9,50 0
17 Зайцев Никита 1999 9,20 0
18 КалашниковИван 1999 11,42 0
19 Климова Елизавета 1998 5,35 0
20 КонстантиновДмитрий 1999 12,42 0
21 Кулыгин Григорий 1998 11,18 0
22 Марамыгин Дмитрий 1999 8,59 0
23 Партнова Василиса 1999 5,48 0
24 Пескова Арина 1999 6,26 0
25 Пупырев Михаил 1998 8,58 0
26 Романенко Денис 1999 9,45 0
27 Сантьев Алексей 1999 8,44 0
28 Фритьев Богдан 1999 9,23 0
29 Шестакова Софья 1999 5,23 0
30 АфанасьеваЛюбовь 1998



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

ЛГУ им.А.С.Пушкина
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Селиванов Олег 1994 5,27 69
2 Шилина Алиса 1998 3,13 44
3 Зуева Ксения 1996 3,14 43
4 Летникова Елизавета 1997 3,20 38
5 Субботина Алина 1996 3,20 38
6 Кузминчук Олеся 1999 3,21 37
7 Ситникова Елизавета 1997 3,21 37
8 Сидоров Евгений 1996 6,11 36
9 Колено Александра 1999 3,27 33

10 Каленкина Екатерина 1999 3,31 30
11 Бойко Софья 1997 3,32 29
12 Смирнова Екатерина 1994 3,32 29
13 Лавриков Евгений 1996 6,29 28
14 Осипова Анастасия 1998 3,35 27
15 Дук Евгений 1993 6,34 26
16 Коваленко Ирина 1994 3,38 26
17 Хоценок Алина 1999 3,37 26
18 Шишлякова Мария 1996 3,37 26
19 Коптев Александр 1997 6,37 25
20 Матренцев Михаил 1995 6,39 24
21 Кузнецова Екатерина 1996 3,44 22
22 Рыжкова Полина 1999 3,46 21
23 Чмыхалов Александр 1999 6,47 21
24 Юсупов Андрей 1997 6,48 21
25 Данилов Степан 1996 6,52 20
26 Вдовин Антон 1997 7,01 17
27 Павлухов Павел 1998 6,59 17
28 Смирнов Максим 1998 7,01 17
29 Белавин Евгений 1996 7,10 15
30 Левицкий Иван 1993 7,15 13



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

Лесотехнический университет
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Тауберг Евгения 1998 кмс 3,10 47
2 Ильина Ирина 1996 кмс 3,15 42
3 Харчевникова Алена 1996 кмс 3,16 41
4 Позднякова Анна 1998 1 3,23 37
5 Рубцова Софья 1999 1 3,21 37
6 Круглова Нина 1997 кмс 3,24 36
7 Ермакова Анастасия 2000 1 3,24 35
8 Михайлова Ася 1998 кмс 3,25 35
9 Скачек Денис 1996 м/с 6,14 35

10 Туманова Марина 1998 кмс 3,26 34
11 Сатюкова Анастасия 1999 кмс 3,27 33
12 Иванов Александр 1998 кмс 6,19 32
13 Дыба Дарья 1998 1 3,31 30
14 Иванов Никита 1998 м/с 6,25 30
15 Коськин Виктор 1997 1 6,30 28
16 Манафов Курбан 1997 кмс 6,30 28
17 Ездаков Данил 1995 1 6,31 27
18 Рудомазин Иван 1996 кмс 6,32 27
19 Залаева Альбина 1998 кмс 3,38 26
20 Комаров Михаил 1996 1 6,40 24
21 Удина Вера 1999 3,40 24
22 Данчук Виталий 1997 2 6,43 23
23 Елохов  Иван 1999 2 6,42 23
24 Карпачева Мария 1998 1 3,43 23
25 Ниязов Роман 2000 1 6,42 23
26 Поляница Оксана 1998 2 3,43 23
27 Черномаз Василий 1995 2 6,41 23
28 Аксенова Анна 1997 кмс 3,45 22
29 Лебедев Николай 1999 1 7,02 17
30 Романов Егор 1998 кмс 6,59 17



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбГАСУ
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Семененко Михаил Вячеславович 1997 1 6,15 34
2 Лотова Екатерина Александровна 1998 1 3,37 26
3 Дриси Тимур Баходурович 1998 1 6,39 24
4 Мишенцева Елена Алексеевна 1998 2 3,45 22
5 Красникова Анастасия Евгеньевна 1997 1 3,59 16
6 Исмагил Ильдар Рамильевич 1995 1 7,16 15
7 Новикова Ксения Андреевна 1997 2 4,04 14
8 Засыпкина Анна Александровна 1999 2 4,03 14
9 Надольная Ксения Олеговна 1999 2 4,07 13

10 Неберова Дарья Руслановна 1998 2 4,06 13
11 РешетниковаВлада Александровна 1998 2 4,05 13
12 Елеусизова Карина Маратовна 1998 3 4,10 12
13 Луговая Ива Леонидовна 1998 3 4,10 12
14 Путивский Артем Евгеньевич 1996 2 7,26 11
15 Томова Антонина Александровна 1995 3 4,15 10
16 Баранова Виктория Александровна 2000 3 4,20 9
17 Малюгина Наталья Сергеевна 1999 3 4,18 9
18 Иванова Александра Владиславовна 1997 3 4,25 7
19 Колесникова Татьяна Александровна 1999 2 4,28 7
20 Милов Никита Игоревич 1999 1 7,50 7
21 Нетесова Дарья Владимировна 1999 3 4,30 6
22 Нечаева Татьяна Игоревна 1998 1 4,35 5
23 Постол Вадим Михайлович 1997 3 8,01 5
24 Попов Филипп Алексеевич 1998 1 8,12 4
25 Сахибгареев Айнул Фоатович 1997 1 8,09 4
26 Васильев Дмитрий Вячеславович 2000 3 8,22 2
27 Кузьмина Александра Евгеньевна 1994 1 4,50 2
28 Градов Андрей Викторович 1997 1 8,32 1
29 Ковалев Михаил Сергеевич 2000 3 8,35 1
30 Рябчиков Егор Александрович 1992 2 8,30 1



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбГАУ
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Олейник Анастасия 1996 3,23 36
2 Филиппов Петр 1992 6,18 33
3 Филиппов Иван 1992 6,43 23
4 Михайлов Николай 1996 7,09 15
5 Иванов Максим 1999 7,32 10
6 Полёв Андрей 1998 7,49 7
7 Смолин Денис 1999 7,50 7
8 Османов Илья 2000 7,53 6
9 Канарейкин Юрий 1998 8,13 3

10 Азовцева Анастасия 1998 4,53 2
11 ЛимановскаяЛолита 2000 4,52 2
12 Оборина Анастасия 1996 4,53 2
13 Авагян Ашот 2000 10,01 0
14 Гайдаш Юрий 2000 8,45 0
15 Григорян Эрик 2000 9,53 0
16 Иванова Надежда 2000 5,19 0
17 Калинин Никита 2000 9,53 0
18 Крет Юлия 1999 5,24 0
19 Магомедов Усман 1998 10,49 0
20 Смолин Сергей 1999 10,49 0
21 Табанский Эдуард 1998 8,53 0
22 Тарасов Дмитрий 2000 10,06 0
23 Циганская Любовь 1997 6,33 0
24 Чубуклеева Таисия 1997 5,12 0
25 Бейсенов Беймет 1991
26 ГомершмидтЮлия 2000
27 Егоров Егор 2000
28 Кеу Вильям 1999
29 Коровцева Ксений 1998
30 Медведева Таисия 1998



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

РГПУ им. А.И.Герцена
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Нищаков Андрей Игоревич 1996 6,20 32
2 Сабанова Эвелина Викторовна 1999 3,30 31
3 Савельева Елена Алексеевна 1996 3,32 29
4 Никишов Богдан Сергеевич 1998 6,30 28
5 Киселёва Вера 1999 3,39 25
6 Струков Павел Павлович 1998 6,37 25
7 Ламова Виктория Максимовна 1998 3,43 23
8 Кипеджи Анастасия Николаевна 1999 3,46 21
9 Анисимова Нина Александровна 1998 3,50 19

10 Липатова Алена Андреевна 1997 3,50 19
11 Волнухина Вера Александровна 1997 3,53 18
12 Егоров Максим Александрович 1999 6,59 17
13 Пахарева АлександраПавловна 1998 3,56 17
14 Калинина Арина 1995 3,58 16
15 Кругликова Ольга Юрьевна 1999 3,58 16
16 Морозова Екатерина 1999 3,57 16
17 Буркова Елизавета 1999 4,00 15
18 Койчев Анатолий Петрович 1992 7,08 15
19 КонстантиноваЕкатерина Георгиевна 1998 4,01 15
20 Веренева Полина 1999 4,03 14
21 Ганичев Максим 1999 7,13 14
22 Исаева Ксения Анатольевна 1998 4,04 14
23 Ищук Валерия Витальевна 1999 4,03 14
24 Рожков Степан Александрович 1998 7,11 14
25 Визиров Александр Викторович 1999 7,16 13
26 Ильина Олеся Игоревна 1998 4,09 12
27 Айваседо Ольга Романовна 1999 4,21 8
28 Никифоров Александр Ярославович 1999 7,41 8
29 Добрецов Егор Александрович 1998 7,49 7
30 Тимочко Константин Михайлович 1999 8,01 5



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СЗИУ РАНХиГС при Президенте РФ
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Дроздова Татьяна 1996 2 3,44 22
2 Шилова Анна 1998 3 3,49 20
3 Мешков Иван 1998 2 6,54 19
4 Шадрина Виктория 1998 2 3,55 17
5 Косинова Юлия 1997 3 4,00 15
6 Аветисов Даниил 1997 1 7,15 13
7 Шубина Полина 1999 1 4,05 13
8 Агеева Диана 1999 3 4,09 12
9 Алексейчук Владислав 1997 3 7,26 11

10 Антонов Алексей 1999 3 7,28 10
11 Горбачев Роман 1998 2 7,31 10
12 Мусазаде Эжгин 1997 3 7,53 6
13 Курчанов Артем 1998 2 8,00 5
14 Конычева Александра 1997 3 4,42 4
15 Макарьев Никита 1999 3 8,07 4
16 Воронин Денис 1997 2 8,23 2
17 Любачин Гавриил 2000 3 8,28 2
18 Кунцевич Дмитрий 1998 3 8,39 1
19 Молчанов Георгий 1997 3 8,39 1
20 Бандак Валерий 1996 кмс 9,39 0
21 Баданина Дарья 1996 3
22 Базиен Михаил 1997 2
23 Бырговин Дарья 1999 3
24 Быстрова Кира 1998 3
25 ВерещагинаМаргарита 1998 1
26 Жданова Татьяна 1998 2
27 Зеленская Диана 1998 2
28 Лабенский Ярослав 1998 3
29 Лазаренко Лилия 1997 3
30 Новак Алексей 1998 1



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПББГТУ "Военмех"
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Олейникова Юлия 1998 3,42 23
2 Рыбенко Евгений 1998 7,22 12
3 Степанова Анастасия 1999 4,15 10
4 Аверьев Михаил 1998 7,33 9
5 Ищенко Александра 2000 4,23 8
6 ЦарегородцевАлександр 1999 7,40 8
7 Тихомиров Евгений 1999 7,48 7
8 Макуров Глеб 1997 8,12 4
9 Мыськеев Иван 1997 8,16 3

10 Фокина Елизавета 1998 4,50 2
11 Алексеев Александр 1996 9,32 0
12 Груздев Павел 1999 8,45 0
13 Черлухин Кирилл 1994 11,01 0
14 Бабаханова Надежда 2000
15 Белов Александр 1997
16 Блинов Макар 1998
17 Богатенков Александр 1997
18 Богранова Анастасия 2000
19 Бочаров Егор 1997
20 Букина Юлия 1999
21 Васильева Елизавета 1998
22 Гавриленко Павел 1998
23 Гальчун Иван 1999
24 Дубовский Владимир 1999
25 Иголкина Дарья 1996
26 Луцкая Злата 1998
27 Разуваева Анна 1997
28 Рассеев Кирилл 1999
29 Рыкалин Никита 1999
30 Титов Илья 1998



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбГИКиТ
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Елкина Александра 1998 3 4,35 5
2 Матвеев Леонид 1998 3
3 Костянец Владислав 1997 3
4 Турова Ольга 1997 3
5 ВасильеваАлександра 1998 3
6 Фонин Сергей 1998 3
7 Абрамов Данил 1998 3
8 Ангаткин Сергей 1998 3



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбГУПТД
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Тимохина Елизавета Андреевна 1999 4,02 14
2 Бедросян Георгий Юрьевич 1997 7,21 12
3 Золотухина Ксения Вячеславовна 1998 4,09 12
4 Ушахин Александр Сергеевич 1999 7,22 12
5 Дерягин Александр Владимирович 1999 7,24 11
6 Логунов Антон Сергеевич 1998 7,23 11
7 Дмитриев Андрей Максимович 1997 7,33 9
8 Агальцова Анна Андреевна 1998 4,33 6
9 Борин Алексей Дмитриевич 1997 7,55 6

10 Власовский Дмитрий Юрьевич 1997
11 Доброва АлександраАлексеевна 1998
12 Киянов Никита Владимирович 1999
13 Костливцев Вадим Александрович 1999
14 МаксимихинАлексей Юрьевич 1996
15 Снетков Денис Дмитриевич 1998
16 Титова Эвелина Дмитриевна 1999
17 Шахов Даниил Андреевич 1999
18 Шорохов Максим Евгеньевич 1999
19 Янчук Алина Анатольевна 1999



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбРТА
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Замятин Сергей Александрович 1994 6,43 23
2 Власов ВладиславАлексеевич 1999 7,15 13
3 Семаков Кирилл Олегович 1995 7,21 12
4 Евсигнеева Татьяна Алексеевна 1997 4,18 9
5 Коломиец Юлия Александровна 1997 4,24 8
6 Кучерук Сергей Сергеечив 1997 7,41 8
7 ГренадеровОлег Игоревич 1999 8,12 4
8 Демьянова Юлия Сергеевна 1995



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

Санкт-Петербургский горный университет
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Аксаев Максим 1998 6,34 26
2 Чаулкин Николай 1997 6,33 26
3 Рузимуродов Ильхон 1997 6,37 25
4 Андреев Иван 1999 6,40 24
5 Суркина Валерия 1995 3,52 18
6 Милютин Дмитрий 1999 7,10 15
7 Жукова Ксения 1998 4,02 14
8 Малышев Максим 1998 7,18 13
9 Оводов Сергей 1999 7,28 10

10 Еремин Роман 1993 7,38 9
11 Хузина Эльза 1995 4,21 8
12 Зюхова Яна 1998 4,25 7
13 Ефимов Михаил 1999 7,53 6
14 Занкеева Юлия 1999 4,30 6
15 Попова Татьяна 1999 4,29 6
16 Иванов Андрей 1992 8,13 3
17 Соколов Петр 1999 8,22 2
18 Орлов Александр 1994 8,42 1
19 Абдрахманов Ильнур 1995 8,59 0
20 Галенко Виктория 1999 6,48 0
21 ГоловородькоИлья 1999 9,00 0
22 Дракунов Павел 1998 10,34 0
23 Завалин Григорий 1992 9,26 0
24 Коверзнев Дмитрий 1999 12,30 0
25 Кургузкин Виктор 1998 11,45 0
26 Марин Максим 1997 9,55 0
27 Маркус Александр 1999 9,43 0
28 Романов Роман 2000 8,47 0
29 Рыбаков Иван 1998 8,50 0
30 Шабалин Алексей 1999 9,10 0



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

Военный институт физической культуры
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Мещеряков Павел 1996 1 5,46 53
2 Коренев Иван 1998 1 5,50 50
3 Ерофеев Владислав 1997 1 5,53 47
4 Ершов Федор 1999 1 5,53 47
5 Доценко Петр 1996 кмс 6,07 39
6 Дубинин Владимир 1995 1 6,06 39
7 Сафонов Михаил 1996 кмс 6,14 35
8 Кугергин Дмитрий 1996 1 6,18 33
9 Воеводин Дмитрий 1997 1 6,21 31

10 БерестовскийНикита 1999 кмс 6,27 29
11 Воробьев Андрей 1996 1 6,30 28
12 Новоселов Владислав 1996 1 6,29 28
13 Окунев Константин 1997 1 6,28 28
14 Уварин Семен 1996 1 6,29 28
15 Исаев Борис 1998 1 6,33 26
16 Перфилов Александр 1996 1 6,34 26
17 Костиков Сергей 1996 1 6,37 25
18 Синельников Владислав 1998 1 6,37 25
19 Ермакова Нина 1996 1 3,41 24
20 Локтеев Александр 1996 1 6,38 24
21 Ужгин Иван 1995 1 6,39 24
22 Апарин Евгений 1996 1 6,43 23
23 Милаш Максим 1999 1 6,42 23
24 Митин Алексей 1996 1 6,42 23
25 Лебединский Александр 1996 1 6,45 22
26 Лепихов Андрей 1997 1 6,47 21
27 Пастухов Кирилл 1998 1 6,51 20
28 Ткач Андрей 1996 1 6,50 20
29 Терентьев Сергей 1996 1 6,53 19
30 Круглов Александр 1996 1 7,06 16



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Ерофеева Валерия 1996 1 3,20 38
2 Матвеева Марыя 1994 1 3,30 31
3 Худяков Дмитрий 1999 2 6,22 31
4 Чумаков Алина 1999 1 3,33 29
5 Климов Иван 1997 кмс 6,29 28
6 Бевза Татьяна 1994 1 3,36 27
7 Самуилова Елизавета 1999 1 3,35 27
8 ВыгодниковаАлина 1999 2 3,39 25
9 Хлызов Максим 1996 1 6,39 24

10 Ляшков Ефим 1995 3 6,41 23
11 Свищева Евгения 1999 1 3,52 18
12 Еременко Константин 1999 1 7,13 14
13 Азаркова Кристина 1999 2 4,06 13
14 Новиков Андрей 1997 кмс 7,22 12
15 Смирнова Нина 1999 кмс 4,11 11
16 ЦирюльниковаАрина 1998 1 4,13 11
17 Алексеенко Иван 1999 1 7,28 10
18 Ярохин Михаил 1999 2 7,34 10
19 Манулов Георгий 1996 2 7,43 8
20 Тельнова Анастасия 1999 2 3,32 8
21 Егорова Ксения 1998 2 4,33 6
22 Мазитов Андрей 1999 2 7,52 6
23 Мишин Дмитрий 1994 1 7,57 5
24 Никулин Сергей 1997 2 7,57 5
25 Черных Ангелина 1998 2 4,34 5
26 Чубеев Дмитрий 1997 кмс 8,02 5
27 Шашкова Анастасия 1998 2 5,04 1
28 Мироненков Владислав 2000 1 10,40 0
29 Ляпина Александра 1998 1
30 Перков Анатолий 1997 1



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

НГУ им. П.Ф.Лесгафта
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Маланова Айвика 1992 2,58 61
2 Куприна Ксения 1998 3,26 33
3 Волкова Ксения 1997 3,38 26
4 Рылов Николай 1998 6,33 26
5 Дандышев Виталий 1999 6,38 24
6 Крылова Ксения 1997 3,40 24
7 Никитин Павел 1999 6,46 22
8 Богомолова Ксения 1997 3,47 21
9 Вострикова Ирина 1999 3,49 20

10 Верещагина Ксения 1997 3,52 18
11 Один Евгений 1998 7,30 10
12 Богомолова Екатерина 1997 4,28 7
13 Губина Татьяна 1999 4,32 6
14 Владыкин Владислав 1999 8,01 5
15 Басклеев Яков 1999 8,08 4
16 ЗахаренковаВиктория 1999 4,43 4
17 Беляков Александр 1997 8,14 3
18 Кокуева Мария 2000 4,44 3
19 СадовниковаМария 1999 4,49 3
20 Ячменева Дарья 1990 4,45 3
21 Белянин Георгий 1999 8,26 2
22 Алексеев Алексей 1999 8,34 1
23 Гофман Юлия 1998 4,59 1
24 Куверин Александр 1995 8,37 1
25 Лапунова Екатерина 1998 4,57 1
26 Линникова Дарья 1995 4,59 1
27 Мельникова Алена 1996 4,59 1
28 Семенов Владислав 1999 8,34 1
29 Ткач Владислав 1999 8,34 1
30 Козлов Герман 1998 9,53 0



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

ГУМРФ им. адм. С.О. Макарова
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд. Разряд Время Очки

1 Олейник Анастасия 1996 кмс 3,36 27
2 Гурин Николай 1998 3 6,54 19
3 Дышкантюк Наталья 1998 3 3,51 19
4 Дралюк Дарья 1999 3 3,54 18
5 Бегинина Елена 1997 кмс 3,55 17
6 Матикайнен Анастасия 1998 3 3,56 17
7 Никандров Кирилл 1995 1 7,04 16
8 Федоров Михаил 2000 3 7,06 16
9 Яковлев Роман 1995 кмс 7,03 16

10 Лагуткина Кристина 1999 2 4,06 13
11 Красовский Роман 1999 2 7,21 12
12 Калашников Иван 2000 2 7,40 8
13 Рашитова Маргарита 1998 3 4,24 8
14 Гаврилов Илья 1999 3 7,44 7
15 Митин Никита 1999 2 7,46 7
16 Смирнов Юрий 1999 3 7,47 7
17 Блинников Ефим 1999 3 7,52 6
18 Гвоздев Дмитрий 1998 3 7,57 5
19 Борисова Анастасия 1999 3 5,25 0
20 Васильева Софья 1997 3 6,09 0
21 Веткин Илья 1997 2 10,08 0
22 Городков Глеб 1998 3 13,40 0
23 Гридина Кристина 1999 3 5,21 0
24 Дмитриева Карина 1996 3 6,08 0
25 Зайцев Кирилл 1999 3 10,01 0
26 Ковалевская Марина 1998 3 6,23 0
27 Луканин Вячеслав 1999 3 11,37 0
28 Мельниченко Анна 1994 3 5,47 0
29 Пахомова Анастасия 1997 3 6,23 0
30 Таскаев Андрей 1999 3 9,19 0



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбУ ГПС МЧС
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Николенко Илья 1997 6,16 34
2 Бабаев Рафаэль 1996 6,24 30
3 Гераськов Сергей 1998 6,37 25
4 Эрлих Евгений 1998 6,38 24
5 Сырчин Даниил 1997 6,58 18
6 Харитонов Илья 1996 6,58 18
7 Ширинов Ильяс 1995 6,59 17
8 Алексеева Анна 1998 3,57 16
9 Денисова Мария 1997 3,58 16

10 Тимошенко Артем 1998 7,10 15
11 Торгашин Вячеслав 1997 7,07 15
12 Авгеев Дмитрий 1997 7,13 14
13 Харламов Александр 1997 7,12 14
14 Борисова Валерия 1995 4,07 13
15 Гусаков Сергей 1997 7,21 12
16 Ершова Наталья 1996 4,09 12
17 МиклашевскаяЕвгения 1996 4,10 12
18 Квасков Александр 1997 7,23 11
19 Шунаев Денис 1997 7,27 11
20 Байшев Дмитрий 1996 7,32 10
21 Демин Роман 1998 7,32 10
22 Зеленцов Никита 1996 7,29 10
23 Немна Роман 1998 7,36 9
24 Конев Иван 1997 7,54 6
25 Романенко Никита 1998 7,54 6
26 Шадрин Денис 1997 7,51 6
27 Медведев Илья 1999 7,58 5
28 Тараканов Алексей 1996 7,57 5
29 Шимов Дмитрий 1998 8,09 4
30 Чванов Денис 1996 8,13 3



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПбГЭТУ "ЛЭТИ"
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 ШпаковскаяИрина Игоревна 1997 3,34 28
2 Попова Дарья Евгеньевна 1995 3,44 22
3 Прилепская Анастасия Денисовна 1999 3,50 19
4 Головин Иван Андреевич 1998 7,04 16
5 Аубекеров Кирилл Рустанович 1999 7,15 13
6 Яшин Вячеслав Алексеевич 1997 7,24 11
7 Великанов Артем Владимирович 1999 7,32 10
8 Иванов Евгений Дмитриевич 1997 7,30 10
9 Анохин Тимофей Алексеевич 1998 7,37 9

10 Давыдова Наталья Павловна 1998 4,20 9
11 Букин Василий Алексеевич 2000 7,46 7
12 Смирнов Владислав Дмитриевич 1999 7,45 7
13 Ельшин Александр Васильевич 1996 7,57 5
14 Остапенко Андрей Вячеславович 1999 8,02 5
15 Буздина Мария Александровна 1997 4,49 3
16 Крючков Владислав Артемович 1997 8,29 2
17 Петруненко Дмитрий Александрович 1999 8,31 2
18 Христенко Мария Игоревна 1997 4,54 2
19 ХроменковаДарья Павловна 1999 4,54 2
20 Борисова Анастасия Андреевна 1999 5,00 1
21 Зубарев Кирилл Денисович 1999 8,36 1
22 Карташов Дмитрий Игоревич 1999 8,33 1
23 Аптыкеева Валерия Владимировна 1999 5,55 0
24 Вишняков Александр Александрович 1995 11,16 0
25 Зимин Макар Юрьевич 1999 8,46 0
26 Ивахнов Данил Александрович 1999 8,46 0
27 ИсламгуловРустам Владиславович 1999 9,10 0
28 Каморник Станислав Сергеевич 1999 8,47 0
29 Немтырева Анастасия Сергеевна 1997 5,30 0
30 Адаменко Мария Игоревна 1998



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

СПб Морской Технический университет
Н/п Фамилия Имя Отчество Год рожд.Разряд Время Очки

1 Тарасенко Денис Александрович 1999 7,18 13
2 Громович Елисей 1998 7,21 12
3 Калинкин Павел Юрьевич 1999 7,22 12
4 Комлев Иван Вячеславович 1998 7,20 12
5 Тетенькин Семен Михайлович 1998 7,32 10
6 Шергин Алексей Игоревич 1999 7,32 10
7 Киселев Михаил Александрович 1998 7,36 9
8 Костромин Алексей Анатольевич 1998 7,37 9
9 Ипатов Вадим 1999 7,39 8

10 Костин Денис 1999 7,53 6
11 Цветков Александр Александрович 1999 8,01 5
12 Еременко Андрей Григорьевич 1999 8,10 4
13 Чистяков Ростислав Сергеевич 1998 8,40 1
14 Архипов Сергей 1999 8,47 0
15 ВиноградовИван 1997 9,17 0
16 Голодов Андрей 1999 9,42 0
17 Губанов Сергей 1999 9,19 0
18 Иванов Сергей 1999 12,07 0
19 Казакевич Захар 1999 9,37 0
20 Кольцов Сергей Сергеевич 1998 9,17 0
21 Костырко Владислав 1999 9,43 0
22 Криммель Андрей Александрович 1998 12,06 0
23 Кузнецов Евгений 1999 8,53 0
24 Касимов Олег 1998 9,39 0
25 Носов Никита 1999 12,07 0
26 Петухов Захар 1999 9,15 0
27 Питин Константин 1999 9,44 0
28 Романов Роман 1999 9,13 0
29 Семенов Игорь 1997 11,30 0
30 Трофинов Виктор Андреевич 1997 12,06 0



Итоговый протокол
Дистанция 2000 м - мужчины, 1000 м - женщины

Санкт-Петербургский Государственный университет
Н/п Фамилия Имя ОтчествоГод рожд.Разряд Время Очки

1 Фролова Полина 2001
2 Литвиненко Анастасия 2000
3 Тихон Ульяна 2000
4 Варакина Юлия 1999
5 Исрафилов Расим 1996
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